ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _08 мая 2008 г.                                                                                                   №_1260__

г. Тверь

О приеме в муниципальную собственность

объектов инженерной инфраструктуры, расположенных по ул. Хрустальная, 41, корп. 2 от ГУ «ООКС ГУ УВД Тверской области».

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ № 1701-р от 23.12.04 г. и Распоряжениями Территориальным управлением Федерального Агентства по управлению федеральным имуществом по Тверской области № 246 от 24.05.07 г. и № 479 от 09. 10.07г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять в муниципальную собственность  насосную дренажную станцию общей площадью 17,3 кв.м  и ливневую канализационную сеть протяженностью 531 п.м, расположенные по ул. Хрустальная, 41, корп. 2, от государственного учреждения «Отдел организации капитального строительства государственного учреждения Управления внутренних дел Тверской области».

2.Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города (И.С. Архипов):

2.1.Зарегистрировать право муниципальной собственности на вышеуказанные объекты.

2.2.Включить в реестр муниципальной собственности зарегистрированные объекты.

2.3.Учесть в муниципальной казне объекты, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

2.4.Передать вышеуказанные объекты в безвозмездное пользование МУП «Дороги Твери».

3.Государственное учреждение «Отдел организации капитального строительства государственного учреждения Управления внутренних дел Тверской области» (Приймаченко Е.Н.) передать  по актам приема-передачи объекты, указанные в пункте 1 постановления.
            4. МУП «Дороги Твери» (Устинов В.И.) принять в безвозмездное пользование вышеуказанные объекты.

5.Считать утратившим силу постановление Главы города № 2309 от 16.06.05 г.

6.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
7.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города И.С. Архипова.
И.о. Главы администрации г. Твери                                                          О.Б.Кудряшов

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации города                                                        А.А. Пилюгин
Зам. Главы администрации города,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                      А.Ю. Голодный

И.о. начальника
организационного управления                                                               Н.Р. Семиклетов
Начальник правового управления

администрации города                                                                            Я.В. Каплун

Начальник департамента

управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города                                                          И.С. Архипов

СПИСОК РАССЫЛКИ:

-администрация города-1 экз.;

-департамент управления имуществом и земельными  ресурсами администрации города –

1 экз. и 1 заверенную копию;

-департамент ЖКХ- 1 экз.;

-ГУ ООКС ГУ УВД Тверской области – 170005, г. Тверь, пл. Мира, 70/1;
-МУП «Дороги Твери».
Подготовлено

главным специалистом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Даниличевой Н.В.

17.04.08 г.

т. 34-92-69